VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
_________

Số: 8454/VPCP-QHĐP
V/v chuẩn bị thảo luận tại Hội trường
về kinh tế - xã hội, tài chính, NSNN,

đầu tư công

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

________________________________________

Hà Nội, ngày 28 tháng 10 năm 2023

Kính gửi: Bộ trưởng, Thủ trưởng cơ quan ngang Bộ

Trong sáng ngày 24 tháng 10 năm 2023, các đại biểu Quốc hội đã thảo luận tại

tổ về các vấn đề: kinh tế - xã hội, tài chính, ngân sách, thí điểm một số cơ chế, chính

sách đặc thù phát triển thành phố Đà Nẵng và kết quả rà soát hệ thống văn bản quy

phạm pháp luật.

Thủ tướng Chính phủ yêu cầu các đồng chí Bộ trưởng, Thủ trưởng cơ quan

ngang bộ nghiên cứu kỹ các ý kiến đại biểu Quốc hội thảo luận tại tổ, các vấn đề

nóng, thời sự, quan trọng thuộc phạm vi ngành, quản lý nhà nước được đại biểu

Quốc hội và cử tri quan tâm để chủ động chuẩn bị nội dung báo cáo, giải trình, làm

rõ tại phiên thảo luận tại hội trường về kinh tế - xã hội, tài chính ngân sách từ ngày

31/10/2023 đến ngày 02/11/2023.

Văn phòng Chính phủ xin thông báo để các Bộ, cơ quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thủ tướng Chính phủ;
- Các Phó Thủ tướng Chính phủ;
- VPCP: BTCN, các PCN;
  Trợ lý, Thư ký TTgCP; Trợ lý, Thư ký
  các PTTgCP;
- Các Vụ: KTTH, CN, NN, PL, KGVX,
QHQT, TKBT, TH, Vụ I;
- Lưu:VT, QHĐP (2) Đ.Minh

KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM[da

Nguyễn Sỹ Hiệp